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Градоначалник 

 Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 од Статутот на општина Охрид  (Сл. Гласник 8/07 и 1/08) и 
член 5 од Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги бр. 08-15415/59 од 25.12.2024 година, донесена 
од страна на Советот на општина Охрид, градоначалникот на Општина Охрид 
Кирил Пецаков, го донесе следното: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
    

1. Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.09-275/4 од 10.03.2025 година, како и врз основа 
на Предлог листите за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги  бр.09-275/5 од 10.03.2025 година, доставени од страна на 
Комисијата за спроведување на постапката, СЕ УСВОЈУВА барањето за 
субвенционирање на трошоци на следните баратели: 

 

    

                                                                                           

 

КАТЕГОРИЈA 

НЕВРАБОТЕНИ   

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Дафинка Глигороска  Сатеска 38/3-9 

2 Милчо Трпески  Веле Марков 29 

3 
Димитрија 
Новаковски  6та  Бригада 33 

4 Шемо Азми 
Сметките се на Шемо 
Асиме Бистрица 43 

5 Љубе Сандрески  Горно Лакочереј 

6 Енвер Ракип 
Гробишта на Ракип 
Нурије 8ми Март 148 

7 Селаедин Дехар  
Гоце Делчев 
211/1-2 

8 Ристо Китаноски  Крали Марко 132 
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9 Кирил Веслиески 
Сметките се на Благуна 
Веслиеска Питу Гули 95 

10 
Александар 
Вељаноски 

Гробишта на Орце 
Вељаноски Комуналец 
на Милисав Вељаноски Цар Самоил 10 

11 Васко Јованоски 
Сметките се на 
Јованоски Пере Горно Лакочереј 

12 Роберт Христоски  
Карпош Војвода 
44/1-37 

13 Незир Абас  Абас Емин 85 

14 Донка Андреска  Даме Груев К1/25 

15 Роберт Аџиоски 

Проаква и Нискоградба 
на Ѓорче Аџиоски. 
КОмуналец на Мулифер 
Аџиоска 

Маршал Тито - 
Велгошти 

16 Лулзим Бичаку  Дејан Војвода 302 

17 Басри Шабани  Никола Карев 48 

18 Аднан Сулејман  Ариф Мустафа 7 

19 Борис Илоски  Рашанец 99 

20 Сузана Таламаноска  Туристичка 4/4-27 

21 Рамиза Хајра  
Карпош Војвода 
44/1-64 

22 Џеват Хамид  Шар Планина 23 

23 Наумче Настоски  Кленоец 66 

24 Џелил Сулејманоски  8ми МАрт 14а 

25 Ашим Ибушоски  Гоце Делчев 317 

26 Младен Илијоски 

Водовод и Нискоградба 
на Крсте Илијоски. 
Комуналец на Младен 
Илијоски. Гробишта на 
Елена Илијоска Лескоец 20 
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27 Ѓорѓи Достиноски  Лазо Трпоски 3 

28 Ферсан Јонузи 
Комуналец и Проаква 
на Мурадије Јонузи 

Карпош Војвода 
44/1-70 

29 Џавит Осман  Шар Планина 31 Б 

30 Назире Керим  

Гробарина и 
Нискоградба на Решад 
Керим Аџи Мустафа 38 

31 Аџи Ајдини  
Никола Петров 
Русински 14 

32 Ацо Стојаноски  Крали Марко 136 

33 Џафер Наџи  Гоце Делчев 267 

34 Нуредин Аго 
Кoмуналец на Алириза 
Ајредин Аџи Мустафа 53 

35 Кирил Дејкоски 

Комуналец, 
Нискоградба и Проаква 
на Здравко Дејкоски 

Момчило 
Јорданоски 78А 

36 Рамадан Неат 
Сметките се на Рамадан 
Садик Стив Наумов 7Д 

37 Ѓуладин Шабаноски 

Проаква, НИскоградба и 
Комуналец на Идает 
Шабаноски 

Лазо Трпоски 
69/14 

38 Христо Целески  Даме Груев 22 

39 Башким Билбил 
Сметките се на Рамо 
Рамиз Гоце Делчев 369/9 

40 Ивана Шопоска 
Сметките се на Шопоски 
Илија Марко Цепенко 65 

41 Велика Тренеска  Железничка 51 

42 Лирим Алиу  Абас Емин 133 

43 Фатмир Мето  Махмуд Рифат 5 

44 Томе Томески  Партизанска3А-14 

45 Билјана Аврамоска  
Карпош Војвода 
44/1-51 
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КАТЕГОРИЈА  
ПОСТОЈАНА  ПАРИЧНА  
ПОМОШ   

    

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Мирсад Далип  Ѓорче Петров 5/1-1  

2 Анче Ѓошев  
Александар 
Турунчев 16 

3 Дрита Осман 

Проаква и Нискоградба 
на Осман Мина. 
Гробишта и Комуналец 
на Осман Рабијан Даме Груев 74 

4 Сами Фејзула 
Гробишта на Фејзула 
Кујтим Гоце Делчев 154 

5 Хадире Рамадан 
Сметките на Осман 
Абас 

Охридска Бригада 
7 

6 Малик Риза  Прилепска 23 

7 Богдан Јованоски  Винковачка 87а 

8 Цветко Наумоски  Гоце Делчев 21 

9 Есма Далип 
Сметките се на Далип 
Казим Абас Емин 106 

10 Весна Џинлеска 
Сметките се на Пенчо 
Павлов Галичица 31 1/31А 

11 Ајдар Биљал  7ми Ноември 174 

12 Илија Илиески  
ИЛинденска 34 - 
Лескоец 

13 Ибраим Теки Илмија  Дејан Војвода 2/2 

14 
Александар 
Стаматоски 

Комуналец на Радојка 
Стаматоска Даме Груев 1/1 
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15 Јулијана Ѓорѓиоска 
Водовод и Нискоградба 
на Орачева Ѓурѓа 

Климентов 
Универзитет 69 

16 Јасмина Арнаудова  Туристичка 44 

17 Анкица Бајрам  Стив Наумов 74 

18 Елвира Мустафоска  
Карпош Војвода 
44/1-68 

19 Елена Ралевска  Даме Груев 256/20 

20 Џеват Фејзулоски  Прилепска 22 

21 Зејнепе Османи 
Сметките се на Османи 
Шпреса Сатеска 38А/1-1 

22 Сашо Митрески  
Ариф Мустафа 
Ц2/12 

23 Анита Мехмеди 
Гробишта на Селман 
Мајто 

Карпош Војвода 
44/1-23 

24 Рамадан Рамадан  
Карпош Војвода 
44/1-9 

25 Ќелика Максути  Кленоец 4 

26 Елвир Шахин  Даме Груев 255 

27 Ариф Усеиноски  
Кирил и Методиј 
37 

28 Весна Војданоска  Туристичка 54 6/11 

29 Куртиш Демироски  15ти Корпус 5А 

30 
Александар 
Душманоски 

Проаква и Нискоградба 
на Павлина 
Душманоска 

Наум Охридски 57 - 
Пештани 

31 Халил Максути  Кленоец 4 

32 Анита Ракипоска 

Сметките се на Исмаил 
Кемал. Гробишта 
Исмаил Миа Крсте Мисирков 9 

33 Љупчо Стојчески  Кленоец 50 
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34 Мевлуде Исмаил 

Проаква на Ракипоска 
АзбиеГробишта 
Ракипоски Арбен. 
Комуналец Ракипоска 
Азбие Стив Наумов 58 

35 Шабан Фазли 
Гробишта на Фазли 
Фидарије Вардар 37 

36 Надире Сејран  
Ариф Мустафа 
11/1-2 

37 Рамазан Мурати  8ми Март 10 

38 Дениз Селим  
Кузман Шашкарев 
1А 

39 Шпреса Максути  
Карпош Војвода 
44/1-11 

40 Фикри Усеин  Даме Груев 223 

41 Ацо Арслан  Железничка 168 

42 Мирко Илиески  7ми Ноември 157 

43 Мукадес Рамадан 
Сметките се на Рамадан 
Сузана Кленоец 6 

44 Назиме Усеинова  Кленоец 8 

45 Демири Шефи  Дејан Војвода 200 

46 Фатиме Рамадан  
Карпош Војвода 
44/49 

47 Назибе Бајрам 

Водовод, Комунал и 
Нискоградна на Бајрам 
Демир Јане Сандански 99 

48 Никола Арнаудоски 

Комуналец, Проаква и 
Нискоградна на 
Арнаудоски Љупчо Сатеска 44-3/13 

49 Мишос Павлос  Мирче Ацев 33/1-5 

50 Демир Малик  7ми Ноември 49 

51 Себастијан Демир  Бекир Али Риза 25 
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52 Барие Хусеин 
Сметките се на Хусеин 
Риза Бистрица 14 

53 Зухра Мето  
7ми Ноември 268-
1/2 

54 Решат Рамадан 

Комуналец, Проаква и 
Нискоградба на 
Рамадан Шерифе Абас Емин 87 

55 Оливера Селим 
Сметките се на Селим 
Џеват Абас Емин 143 

56 Благоја Трпеноски 
Сметките се на Трпоски 
Антонио Даме Груев 1/1-22 

57 Боро Ванчо Павлоски  Мирче Ацев 8 

58 Љутви Асан  Даме Груев 215Б 

59 Михајло Новичиќ  Туристичка 43/9 

60 Хаџерка Муса  Пар Планина 1/1-9 

61 Демиши Аџије 
Нискоградба и Проаква 
на Дурмиш Лери Пирин Планина 14 

62 Роберт Шибакоски 

Проаква, Нискоградба 
на Шибакоска Маре. 
Комуналец и Гробишта 
на Шибакоски Гоце Партизанска 6/2 

63 Сашо Китевски   МУБ 40 

64 Димче Божиноски  
Илинденска бб - 
Велгошти 

65 Зелија Емуш 
Сметките се на Емуш 
Нури 

Охридска Бригада 
16 

66 Менка Костадиноска Рашанец бб - Лескоец  

67 Јован Николоски 
Комунаљлец на Насте 
Николоски 

7ми Ноември 268А 
1/9 

68 Себат Исмаил  
Охридска Бригада 
1 
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69 Марина Докузоска  Лазо Трпоски 35-2 

70 Вадетин Абазоски  
Момчило 
Јорданоски 12/1 

71 Стојан Секулоски 
Проаква на Божана 
Вретоска Ристо Чадо 160 

72 Перо Попоски 
Сметките на Попоска 
Олга 

Гоце Делчев 369-
1/40 

73 Љупчо Ѓорѓиески  Ул. 14 бр. 130 

74 Стефчо Наумоски  Мирче Ацев 33-2/2 

75 Роберт Ракипоски  Лазо Трпоски 57 

76 Менка Велјаноска 
Сметките на Стојмир 
Велјаноски Железничка 55 

77 Мушерев Шакироска  Аџи Мустафа 31Е 

78 Симон Алачов  Сатеска 371-11/26 

79 Невзат Ариф  Пирин Планина 10 

80 Џеват Јонуз  Железничка 111 

 
 
 
 
                                            

 ИНВАЛИДНОСТ   

Р.Б Име и презиме 
име на кого гласат 

сметките Адреса 

1 Исмет Синан 

Проаква, Комуналец 
и Нискоградба на 
Синан Амди Прилепска 22 

2 Симјанка Цизалоска  Лазо Трпоски 12 

3 Борис Дојчиноски 
Гробарина на 
Спасија Дојчиноска Питу Гули 9 

4 
Цветанка 
Платиноска  Радојца Новиќич 238 
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5 Блаже Манасиев  Шар Планина 1/1-14 

6 Јован Трајчески 
Комуналец на 
Даница Трајческа Александар Гушо 28 

7 Виолета Банџова 

Проаква, Комуналец 
и Нискоградна на 
Сион Марина Пере Тошев 2-1/4 

8 Фитни Алиу  Абас Емин 135 

9 Јован Булоски  Питу Гули 384 

10 Мерџан Сулејман  Ариф Мустафа 7 

11 Блаже Богоески  Рашанец 127 

12 Соња Маневска 

Проаква и 
Нискоградба на 
Бранислав Нанески Кирил и Методиј 83 

13 Мара Богданоска  Корабица 15 

14 Иванчо Тренев  Кл. Универзитет 42 

15 Јован Петрески  
Момчило Јорданоски 
39 

16 Бојан Ѓорѓиев 
Сметките се на Илчо 
Ѓорѓиев Радојца Новикиќ 354 

17 Горан Софрониоски 

Гробишта на 
Маријана 
Софрониоска Абас Емин 6/4 

18 Ева Дејаноска 

Проаква и 
Нискоградба на 
Дејан Дејаноски. 
Комуналец на Стојче 
Дејаноски.  Туристичка 12/5 

19 Ведат Арсланоски 

Гробишта на 
Арсланоски 
Мухамед Живко Чинго 122 

20 Благица Филческа  Железничка 182 

21 Благоја Трајчески  Абас Емин 451 

22 Киро Анѓелески  7ми Ноември 268-1/6 
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23 Ставре Илиески  Питу Гули 396 

24 Будимир Кунески  Васил Главинов 16 

25 Јорданка Божиноска 
Сметките се на 
Божиноски Ѓорѓи Туристичка 101-1/12 

26 Владо Тодороски 

Гробишта и 
Комуналец на 
Драгица Тодороска. 
Проаква и 
Нискоградба на 
Јован Тодороски Ристо Чадо 165 

27 Богоја Каланоски  Карпош Војвода А 1/2 

28 Стојан Лозаноски  Петрино 63 

29 Екрем Азизоска  Даме Груев 113 

30 Ацо Стојаноски 

КОмуналец на 
Никола Стојаноски. 
Нискоградба и 
Проаква на Сашо 
Стојаноски Галичица 43/1-6 

31 Илина Ночески  
Александар 
Турунџиев 20 

32 Ратко Ѓорѓевиќ  
Момчило Јорданоски 
20-3 

33 Борис Кескоски  
Карпош Војвода 37/1-
11 

34 Ѓорѓи Стојаноски  Беќир Али Риза 32 

35 Зора Илоска 
Сметките се на Ило 
Илоски Дејан Војвода 150 

36 Митре Ристески  Будва 59 

37 Благојче Андрески  Живко Чинго 88 

38 Светлана Трајаноска 
Комуналец на Раде 
Трајаноски Насте Бакулевски 4 

39 Љупчо Трајаноски 
Комуналец на Ивона 
Трајаноска Богомилска 13/2 
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40 Милчо Трпоски  Малесија 11 

41 Димитри Коровешов  Живко Чинго 63 

42 Денис Ремзи Демо  
Карпош Војвода 44/1-
7 

43 Васил Пејчиноски  Мирче Ацев 31/1-12 

44 Зоран Димоски  Радојца Новичиќ 374 

45 Славе Димитроски  
Димитар Влахов 32/2-
2 

46 Милан Богоески  Кленоец 38 

47 Јонче Рудески  Наум Охридски 1/4 

48 Светлана Ристеска 

Комуналец, Проаква 
и Нискоградба на 
Кире Ристески Прилепска 21 

49 Тирче Данилоски 
Гробишта на 
Гордана Попоска Партизанска Б10/2 

50 Илче Петаноски 
Сметките се на 
Методи Петаноски Караорман 3 

51 Левко Велјаноски  Ристо Чадо 175 

52 Нада Наумоска 
Сметките се на 
Вангел Наумоски Ристо Чадо 79 

53 Илија Илиевски  Дејан Војвода 95 

54 Ранко мартиноски  Мирче Ацев Д1-5 

55 Марјан Петрески  7ми Ноември 268-1/8 

56 Јово Стрезоски  Трајче Трајчески 17 

57 Крсте Павлески 
Сметките на Диме 
Павлески с. Елшани 

58 Зоран Денесоски  
Карпош Војвода 44-
1/14 

59 Венко Голабоски  
Ванчо Николески 3/3-
1 

60 Мевлам Шабани  
Никола Петров 
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Русиснски 70 

61 Даница Димоска 
Сметките се на 
Дончо Димоски Богомилска 55 

62 Наумка Илиевска  Партизанска 6/23 

63 Зоран Трпески  ВИС бр 5 

64 Венко Златарев 
Сметките се на 
Лилјана Смилеска Јане Сандански 67 

65 Илија Блажески  Рашанец 125а 

66 Лазо Димитриески  Горно Лакочереј 

67 Благуна Јанева  
Ванчо Николески 1-
Ц/25 

68 Миле Аврамоски  Даме Груев 210 

69 Ремзи Демо 
Гробишта на Демо 
Фабијана Сирма Војвода 67 

70 Климо Димоски  Богомилска 55 

71 Сребре Петроски  Будва 22 

72 Дурмиш Сејран  Крали Марко 176А 

73 Климе Шокески  Даме Груев 66 

74 Маја Вероска 
Гробишта на 
Ержебет Вероска Даме Груев 83-2 

75 Борис Толески  нас. Елешец 

76 Ратко Митков  Илија Смически 79 

77 Целе Стојкоски  Крали Марко 26 

78 Славица Памбукоска  Галичица 23 

79 Димче Кафтаноски  Партизански Одреди 8 

80 Љутви Асан 
Сметките се на Асан 
Рамадан Спас Банџов 5а 

81 Крсте Матески  Горно Лакочереј 

82 Бистра Прентоска  Галичица 38 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

 

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

83 Себахат Абдула 
Смеките се на 
Абдула Иса Даме Груев 191 

84 Благо Џепароски  Даме Груев 305 

85 Љатив Изетоски  Стив Наумов 100 

 

86 Тане Богоески  28ми Април 32 

87 Спасе Лолески  Илинденска 15 

88 Ѓоргија Крстаноски  Долно Лакочереј 

89 Минуре Халими 
Гробарина на 
Халими Роберт Славеј Планина 50 

90 Илинка Стојанова 
Сметките се на Димо 
Стојанов Прилепска 21А 

91 Ристо Блажески  МУБ 22 

92 Васил Ложанкоски 

Проаква и 
Нискоградба на 
Нестор Ложанкоски Радојца Новичиќ 113 

93 Викторија Котели 

Гробарина на Котели 
Сашо. Комуналец, 
Проаква и 
Гробарина на 
Никола Котели Славеј Планина 12 

94 Драган Ставрески 
Гробишта на Елица 
Ставреска Бистрица 12 

95 Весела Димоска  Сирма Војвода 110 1/9 

96 Раде Митрески  Коњско 

97 Никола Чочегоски  
Климентов 
Универзитет 154 

98 Благоја Климоски  Даме Груев 137 

99 Димче Китоски 
КОмуналец на Перо 
Китоски Трајче Дојчиноски 6 

100 Илија Митрески  Арм 120 
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101 Дарко Танаскоски 
Сметките на Живка 
Танасоска Марко Цепенков 202 

102 Весна Вељаноска 

Проаква и 
Нискоградба на 
Стојче Вељаноски. 
Комуналец на Живко 
Вељаноски Дејан Војвода 156 

103 Наум Бачески  Туристичка 40 

104 Спасе Златаркоски  
Илинденска бб - 
Велгошти 

105 Илче Јоноски  Абас Емин 333 

106 Агим Максудоски  
Карпош Војвода 44/1-
8 

107 Рахми Селман  Андон Дуков 3 

108 Новак Новичиќ  Радојца Новичиќ 51-2 

109 Славица Србиноска  Марко Цепенков 53 

110 Славе Рибаров  Питу Гули 72 

111 Зоран Новичиќ  Радојца Новичиќ 51 

112 Ирина Новеска 
Сметките се на 
Наумче Новески Димитар Влахов 49/3 

113 Гордана Силјаноска  
Карпош Војвода 44-
1/16 

114 
Мирослав 
Јакимоски  

Ванчо Николески 3/7-
17 

115 
Тодорка 
Апостолоска  Мирче Ацев 31-3/9 

116 Екрем Арсланоски  Лазо Трпоски 55 

117 Миле Кипаризоски  Туристичка 99/12-11 

118 Дејан Танески 

Комуналец и 
Нискоградба на 
Милчо Танески Пере Тошев 20 

119 Венера Михајлоска  
Македонски 
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Просветители 28-2/3 

120 Драган милошоски  Петрино 107 

121 Ивица Новичиќ  Радојца Новиќич 51 

122 Васа Јовческа 
Гробарина на Нада 
Јовческа 6та Бригада 32 

123 Стребре Ристески  
Ирина Мирка Гинова 
53 

124 Тане Јосифоски  Прилепска 17 

125 Хасан Аго  Аџи Мустафа 51 

126 Ахмедон Доко  Бисттрица 70 

127 Соња Аврамоска  
Кирил И Методиј 1/1-
8 

128 Љупчо Богоески  МУБ 41 

129 Деница Китаноска 

Комуналец, 
Нискоградба и 
Проаква се на 
Андреја Китаноска 

Момчило Јорданоски 
88А 

130 Спасе Наумоски  28ми Април 48 

131 Бобан Стеваноски 

Гробарина и 
Комуналец на Зоран 
Стеваноски. Проаква 
и Нискоградба на 
Борис Стеваноски Крали МАрко 61 

132 Соња Секулоска 

Проаква и 
Нискоградба на 
Богоја Секулоски 

Момчило Јорданоски 
35 

133 Тихомир Стојкоски 
Сметките се на Перо 
Стојкоски Дејан Војвода 103 

134 Благоја Калески  Крум Точков 32 

135 Томе Настевски  Сирма Војвода 96 

136 Стојан Митрески  Винковачка 50 

137 Стоје Стефаноски  Мирче Ацев 33А/2-2 
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138 Ферид Селим  
Карпош Војвода 44/1-
3 

139 Милосав Павлоски  Кузман Капидан 22 

140 Оливера Митреска 
Гробарина на 
Билјана Митреска Нико Гилиќ 14 

141 Борис Стевоски  Долно Лакочереј 3 

142 Јетон Велиу  15 ти Корпус 44В/6 

143 Ацко Трајкоски 
Комуналец на Науме 
Трајкоски Железничка 10 

144 Билјана  Балазоска 
Сметките се на 
Балазоски Живко Кленоец 30 

145 Дијана Крстеска 

Проаква и 
Нискоградба се на 
Крсте Крстески Винковачка 81 

146 Ѓоко Климоски  Гоце Делчев 200 

147 Стојан Мишев  Стив Наумов 19 

148 Зоран Миланоски 

КОмуналец на Ружа 
Миланоска. Проаква 
на Милан 
Миланоски. 
Гробарина на Горан 
Миланоски Рашанец 13 

149 Татјана Пупоска  
Сирма Војвода 108-
4/21 

150 Ирена Калајџиеска  Туристичка 98/2-8 

151 Гоце Мијоски 
Сметките се на Кочо 
Мијоски Велгошти  

152 Ленче Митаноска 

Гробарина на Живко 
Митаноски. Проаква, 
Комуналец и 
Нискоградба на 
Климе Митаноски Марко Цепенков 13 

153 Газмент Куртиши 
Сметките се на Јусуф 
Зирака Андон Дуков 6 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

 

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

154 Владо Лазаревски 
Сметките се на Мите 
Лазарески 15ти Корпус 68 

155 Славица Дукоска 
Гробарина на 
Мирослав Дукоски 

Карпош Војвода 44-
5/3 

156 Митко Спасески 
Сметките се на 
Трајан Спасески 

Марко Нестороски 
264 

157 Крсте Маркоски  130 бр 44Ц 

158 Љупчо Ѓорѓиески  Кузман Капидан 40 

159 Санела Сиљаноска 

Комуналец на 
Сиљаноски Иљо. 
Проаква и 
Нискоградба на 
Јован Сиљаноски Мирка Гинова 22 

160 Ирена Лолеска 
Сметките се на Крсте 
Лолески Тоде Лупески 80 

161 Христина Митеска 
Сметките се на Наум 
Митески Живко Чинго 25 

162 Борче Неделкоски  Радојца Новичиќ 97 

163 Марика Кикеска 
Сметките се на 
Благоја Кикески Климент Охридски бб 

164 Зоран Лазароски  Караорман бб 

165 Гина Неделкоска  Лескоец 

166 Тане Стојаноски 
Комуналец на Лазе 
Стојаноски Будва 23 

167 Крсте Нунески  Пештани 

168 Наум Караѓулев  Лескоец 

169 Јета Мусли 
Сметките се  на 
Мусли Мухамед Туристичка 85/2-16 

170 Ристе Јованоски  Ристо Чадо 2/1-3 

171 Злате Мирчески  Велгошти  

172 Крстинка Тодороска 

Проаква, 
Нискоградба и 
Комуналец на Борис 

Марко Цепенков 17 
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Тодороски 

173 Муштеба Шабани 
Гробишта на 
Назлиша Шабани 

Никола Петров 
Русински 44 

174 Петре Климоски  Винковачка 51 

175 Светлана Каневче  
Карпош Војвода 44/1-
59 

176 Климент Топенчаров  Коста Абраш 17 

177 Амит Ибраим  7ми Ноември 240 

178 Крсте Тодороски  Дејан Војвода 10 

179 Далип Ќамуран 
Гробишта на Ердин 
Далип Абас Емин 61 

180 Даница Ристеска  Петрино 97 

181 
Александар 
Лангоски 

Сметките се на Ило 
Лангоски Тоде Лупески 34 

182 Боре Стојчески  Пештани 

183 Ристе Климоски 

Комуналец, Проаква 
и Нискоградба на 
Илија Климоски. 
Гробишта на Сашо 
Климоски Лескоец 

184 Мухамед Бануш  

Проаква, 
Нискоградба и 
Комуналец Али 
Бануш Марко Нестороски 78 

185 Крсте Шопоски  Марко Цепенков 67 

186 Киро Спиро  Шар Планина 2Б-32 

187 Јован Џамтоски  Цар Самоил 68 

188 Цвета Томоска 

Комуналец, 
Нискоградба и 
Проаква на Јован 
Томоски 

Александар 
Турунџиев 44 



 
 

 

 

Општина Охрид 
 

                

 

 

Градоначалник 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046) 262-469  
Фах. (046) 262-545 
www.ohrid.gov.mk 
    
   

 

 

Градоначалник 

189 Мена Танаскоска  Туристичка 14Л-Ц/11 

199 Ленче Филческа  Железничка 180 

 
2. На погоре именуваните корисници на субвенцијата, со статус на 

приматели на социјална помош, невработени и инвалидизирани лица,  
општината ќе му ги покрива трошоците за плаќање на гробна такса-
гробарина до износ од 83,оо денари месечно. 

3. Се задолжува ЈП Градски гробишта Охрид, при поединечно 
изготвување на сметките за гробна такса-гробарина, за корисниците на 
субвенцијата од став 1 на ова Решение, да го намали износот на 
сметката за гробна такса-гробарина во висина на износот на 
субвенцијата од став 2 на ова Решение, а Општина Охрид презема 
обврска таквиот износ да му го надомести на ЈП Градски Гробишта 
Охрид, по доставена фактура од јавното претпријатие до Општина 
Охрид.  

4. Субвенционирањето на трошоците за гробна такса-гробарина, за 
корисниците од став 1 на ова Решение, се однесува за периодот од 
01.01.2025 година, заклучно со 31.12.2025 година. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 

 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за 
поднесување на барања за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги бр. 08-15415/2 од 25.12.2024 година, објавен од страна на општина 
Охрид. 

Кон барањето именуваните приложија: копија од лична карта, сметки 
од јавното претпријатие ЈП Градски гробишта  Охрид, доказ за исполнување на 
критериумите за користење на субвенциите, согласно објавениот јавен повик.  

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 ( еден ) на ова Решение ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за плаќање на гробна такса-
гробарина согласно Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање 
на трошоци за комунални услуги  бр.08–275/5 од 10.03.2025 година  донесена 
од страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 
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 Доставено до: 

- Архива 
- Одделение за сметководство и плаќања 
- Одделение за односи со јавност 
- ЈП Градски Гробишта Охрид 

 
 
 
 
 
 
      

                  Општина Охрид  
                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

                 Кирил Пецаков  
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